
Le Delos

Menu éphémère, élaboré selon l’inspiration du chef,
avec les produits du marché, ultra frais, de saison

et principalement locaux.

Le tout à déguster sur la magnifique terrasse
avec vue panoramique sur la Méditerranée.



Prix nets - serv ice compris

Le menu enfant

Une entrée

Complété par les amuse-bouches et un pré-dessert

MENU EN 4 PLATS - 82,00€

Complété par les amuse-bouches et un pré-dessert
ainsi que l’accord mets et vins.

Un plat et un dessert au bon soin du chef19,00€

Un plat (une viande ou un poisson)

Le fromage

Le dessert

MENU EN 5 PLATS - 126,00€

Une entrée

Une viande

Le fromage

Le dessert

Un poisson



Domaine Ile des Embiez
AOP Côte de Provence   Rosé

Domaine Ile des Embiez
IGP Pays du Var   Rouge

Château de Berne
AOP Côtes de Provence   Rosé

Loupiac, Château de Ricaud   Blanc

Côtes du Rhône, Giraud   Rouge

Domaine de la Garenne
AOP Bandol   Rosé, blanc, rouge

6,00€

5,00€

8,00€

12,00€

12,00€

8,00€

Mumm Cordon Rouge Rosé
Mumm Cordon Grand Cordon
Mumm Cuvée Blanc de Blanc
Mumm RSRV Rosé
Perrier-Jouët Grand Brut
Perrier-Jouët Blason Rosé
Perrier-Jouët Belle Epoque
Perrier-Jouët Belle Epoque Blanc de Blanc

115,00€
120,00€
195,00€
210,00€
120,00€
176,00€
260,00€
320,00€

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



28,00€

48,00€

54,00€

48,00€

42,00€

56,00€

65,00€

54,00€

62,00€
128,00€

PROVENCE

Domaine Ile des Embiez
AOP Côtes de Provence

Domaine Bunan, Château la Rouvière
AOP Bandol

Château de Berne
AOP Côtes de Provence

Château Minuty Rosé et Or
AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne
AOP Bandol

Château Vannières
AOP Bandol

Domaine Gros Noré - AOC Bandol

Château Léoube - AOP Côtes de Provence

Château Pibarnon - AOP Bandol

Clos du Cas - AOP Bandol 

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



48,00€

51,00€

46,00€

54,00€

44,00€

72,00€

56,00€

64,00€

48,00€

56,00€

110,00€

PROVENCE

Domaine Bunan, Château la Rouvière
AOP Bandol

Château de Berne - AOP Côtes de Provence

Château « M » Minuty Blanc
AOP Côtes de Provence

Domaine de la Figuière « Première »
AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne - AOP Bandol

Domaine de Vannières « Héritages »
AOP Bandol

Château Léoube - AOP Côtes de Provence

Château Pibarnon - AOP Bandol

Domaine Revelette - AOP Coteaux d’Aix

Domaine du Bagnol - AOP Cassis

Château Simone - AOC Palette

56,00€

64,00€

CORSE

Domaine Giacometti - AOP Patrimonio

Domaine Arena - AOP Patrimonio

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



32,00€

36,00€

62,00€

108,00€

41,00€
136,00€
46,00€

LANGUEDOC

Domaine Gournier - IGP Cévennes

VALLÉE DU RHÔNE
Domaine de la Janasse
AOP Côtes du Rhône

Domaine Pichon - AOP Saint Joseph

Domaine Fondrèche - AOP Ventoux

Famille Garon « La Vieille Maison »
AOP Condrieu

BOURGOGNE

Petit Chablis, Domaine Etienne Boileau

Domaine Anne Boisson - AOP Meursault

Domaine Romanin - AOP Pouilly Fuissé

69,00€
48,00€
65,00€

88,00€

42,00€

48,00€

71,00€

LOIRE

Sancerre, Les Colinettes - Joseph Mellot
Sancerre, Domaine François Crochet 
Pouilly Fumé, Le Loriot

Domaine Roche aux Moines
AOP Savennière-Roche-aux-Moines

Clos de l’Escotard - AOP Saumur

BORDEAUX
Loupiac, Château de Ricaud
Graves, Château La Garde

134,00€

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



25,00€

39,00€

51,00€

48,00€

106,00€

66,00€
112,00€
84,00€
48,00€

110,00€

PROVENCE

Domaine Ile des Embiez - IGP Pays du Var

Domaine Ile des Embiez, Grande Réserve
AOP Côtes de Provence

Château de Berne - AOP Côtes de Provence

Domaine de la Garenne - AOP Bandol

Domaine de Vannières, Millésimé 2005
AOP Bandol

Domaine de Vannières - AOP Bandol

Château Pibarnon - AOP Bandol

Domaine Gros Noré - AOC Bandol

Domaine Revelette - AOP Coteaux d’Aix

Château Simone - AOC Palette

58,00€

62,00€

CORSE

Domaine Giacometti - AOP Patrimonio Corse

Domaine Giacometti - Sempre Cuntendu - VDF

66,00€

54,00€

118,00€

VALLÉE DU RHÔNE

Crozes Hermitage, Domaine Combier

Côtes du Rhône, Martin Giraud

Domaine Pichon - AOP Côte Rôtie

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.



110,00€

146,00€

BOURGOGNE

Domaine JM Bouley - AOP Pommard

Domaine de l’Arlot - AOP Nuits Saint George

81,00€

55,00€

85,00€

38,00€

BORDEAUX

Pessac-Léognan, Château La Garde

Graves, Château Rahoul

Pauillac, Lacoste Borie

Loupiac, Château de Ricaud

52,00€

56,00€

32,00€

72,00€

LANGUEDOC

Mas des Brousses - AOP Terrasse du Larzac

Mas Bruguière « Arbouse » - AOP Pic Saint Loup

Domaine Gournier - IGP Cévennes

Mourgues de Grès - AOP Costière de Nîmes
Vin biologique

Prix nets - serv ice compris

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER A VEC MODÉRATION.


